ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOMAR DO GERU
COMISSÃO DE INSTAURAÇÃO, PRODUÇÃO, INSTRUÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

EDITAL NORMATIVO PSS 006 – ANO 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2023 - LEI MUNICIPAL 740/2022

RESULTADO DEFINITIVO

Vencido o prazo sem qualquer impugnação contra o resultado provisório, a COMISSÃO torna público o

resultado definitivo.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CANDIDATO CARGO

TOTAL

GERAL
TITULOS

PONTUAÇÃO

PROVA

TOTAL

GERAL
PONTOS

APROVADO/

REPROVADO
CLASSIFICAÇÃO

RAILMA FIEL DE

JESUS SANTOS

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
21 100 121 APROVADO 1º

GEOVAN MANOEL

DOS SANTOS

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
19 100 119 APROVADO 2º

GIDERLÂNIA FONTES

GONÇALVES MENDES

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
19 80 99 APROVADO 3º

MARTA ALVES DE

ALMEIDA

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
5 60 65 APROVADO 4º

MÉDICO MENSALISTA

CANDIDATO CARGO

TOTAL

GERAL

TITULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

TOTAL

GERAL

PONTOS

APROVADO/
REPROVADO

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE

INSCRITO

MÉDICO

MENSALISTA
- - - - -

Tomar do Geru/SE, 28/06/2023 – ÀS 19H49

CHANAIA MACEDO DOS SANTOS PASSOS

DIONE SANTOS ASSUNÇÃO

LUCIMAR SOARES CLEMENTINO

LUIS AMILTON DE OLIVEIRA